
 

Администрация Гудермесского муниципального района Чеченской Республики 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«НОВО-ЭНГЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Ново-Энгенойская СШ») 
 

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни кIоштан администраци 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«КЕРЛА-ЭНГИНАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБОУ «Керла-Энгинара йуккъера ишкол») 

 

Выписка 
из приказа № 204/1 от «01» сентября 2023 года 

 

 

с. Новый Энгеной 
 

О формировании наставнических групп 

  

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора от 01.09.2023 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Сформировать следующие наставнические группы «Учитель-учитель» (приложение 1), 

«Учитель-ученик» (приложение 2)   

2. Куратору наставнических пар – заместителю директора по УР Зайтуевой Я.Я.:   

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов;   

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;   

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы.   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

 Директор             М.Х. Ильясова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу от 01.09.2023 № 204/1   

Куратор проекта «Целевая модель наставничества» в МБОУ «Ново-Энгенойская СШ» 

№ 

п/п 

ФИО куратора Наименование ОУ Должность Адрес электронной 

почты 

Контактный 

телефон 

1. Зайтуева Язара 

Якубовна 

МБОУ «Ново-

Энгенойская СШ» 

Зам.дир.по 

УР 

zaytueva76@mail.ru  8929 899-79-49 

 

База наставников в МБОУ «Ново-Энгенойская СШ» 

№ 

п/п 

ФИО наставника Контактные данные 

(телефон и эл. почта) 

Срок 

реализации 

комплекса 

мероприятий 

(дд.мм.гг-

дд.мм.гг.) 

ФИО 

наставляемых 

Форма 

наставничества 

 

1.  

Тарашева Малика 

Османовна 

 

8(928)783-60-02, 

mtarasheva@mail.ru  

04.09.2023-

30.12.2023 

Гезихаджиева 

Мадина Магомеда   

Учитель -

учитель 

2. Гезихаджиева Хеда 

Руслановна 

8(967)951-24-97 

gezikhadzhieva@mail.ru  

16.09.2023 - 

20.05.2024. 

Каимова Танзила 

Шамсудиновна 

Учитель-учитель 

3. Хамсуркаева 

Айсари Омурдиевна 

8(928) 949-03-67, 

aysari59@mail.ru  

18.09.2023-

30.12.2023 

Духцаева Хеди 

Султановна 

Учитель -

учитель 

4. Хамсуркаева Иман 

Махарбиевна 

8(928) 023-50-26 

khamsurkaevaiman@mail.ru 

18.09.2023-

30.12.2023 

Баймурадова 

Хеди 

Джабраиловна 

Учитель-учитель 

5. Вадудова Жанета 

Мухамадовна 

8(938) 003-94-73 , 

vadudovajaneta13@mail.ru   

 

07.11.23- 

29.02.24 

Ахмадов Адам  

Рамазанович 

 

Учитель -

учитель 

 

База наставляемых в МБОУ «Ново-Энгенойская СШ» 

№ 

п/п 

ФИО наставляемого Контактные 

данные (телефон) 

Срок 

реализации 

комплекса 

мероприятий 

(дд.мм.гг-

дд.мм.гг.) 

ФИО наставника Форма 

наставничества 

 

1. Гезихаджиева Мадина 

Магомеда   

8(929) 046-78-45 04.09.2023-

30.12.2023 

Тарашева Малика 

Османовна 

 

Учитель - 

учитель 

2. Каимова Танзила 

Шамсудиновна 

8(929)897-95-10 16.09.2023-

20.05.2024. 

Гезихаджиева Хеда 

Руслановна 

Учитель-учитель 

3. Духцаева Хеди 

Султановна 

8(938)003-71-81 18.09.2023-

30.12.2023 

Хамсуркаева Айсари 

Омурдиевна 

Учитель -учитель 

4. Баймурадова Хеди 

Джабраиловна 

8(961)555-41-72 18.09.2023-

30.12.2023 

Хамсуркаева Иман 

Махарбиевна 

Учитель - 

учитель 

5. Ахмадов Адам  

Рамазанович 

8(967) 398-75-97 

 

07.11.23- 

29.02.24 

Вадудова Жанета 

Мухамадовна  

Учитель -учитель 

 

mailto:zaytueva76@mail.ru
mailto:mtarasheva@mail.ru
mailto:gezikhadzhieva@mail.ru
mailto:aysari59@mail.ru
mailto:khamsurkaevaiman@mail.ru
mailto:vadudovajaneta13@mail.ru

		2023-11-08T17:30:47+0300
	Ильясова Марем Хамзатовна




